

خواست‌های فوری جنبش رهائی زن در ایران

حزب کمونیست کارگری ایران



در کمتر کشوری مانند ایران زنان اینچنین مورد شنیع ترین تحقیرها و خشن ترین سرکوب ها قرار گرفته اند و در کمتر کشوری مانند ایران شاهد حضور چنین گسترده و همه جانبه زنان در عرصه های مختلف نبرد هستیم. جامعه ایران تشنه رهایی از شر یک حکومت بغایت ضد زن و ضد انسان است و انقلاب در ایران خصلتی زنانه و ضد اسلامی دارد. خواست های زیر از جمله مهمترین خواست های زنان و همه جوانان و مردم پیشرو و آزادیخواه است. تحقق این خواستها و آزادی زنان در ایران در گرو سرنگونی جمهوری اسلامی است. این خواست ها را همه جا بر پرچم مبارزات خود اعلام کنیم و روز ۸ مارس (۱۷ اسفند) برای تحقق این خواست ها و با شعار حکومت ضد زن سرنگون

سرنگون هرچه گسترده تر به خیابان بیائیم.

۱- لغو همه قوانین و مقررات ضد زن اسلامی و کلیه قوانین تبعیض آمیز نسبت به زنان و تضمین برابری کامل زن و مرد در همه عرصه های اقتصادی، سیاسی، فرهنگی، اجتماعی و خانوادگی

۲- لغو جداسازی جنسیتی و آپارتاید جنسی

۳- لغو حجاب اجباری زنان و ممنوعیت حجاب کودکان و به رسمیت شناسی کامل آزادی پوشش

۴- ممنوعیت صیغه و تعدد زوجات. حق

بیقید و شرط جدائی (طلاق) برای زن و مرد.
لغو کلیه قوانینی که حقوق مدنی زنان (نظیر
حق مسافرت، معاشرت، شرکت در فعالیتهای
اجتماعی و غیره) را به کسب اجازه از شوهر،
پدر، و یا سایر مردان خانواده مشروط میکند.
برابری کامل حقوق و وظایف زن و مرد در امر
تکفل و سرپرستی فرزندان پس از جدایی

۵- جدایی کامل دین از دولت، آموزش و پرورش
و کلیه قوانین. آزادی مذهب و بی مذهبی و
آزادی نقد مذهب

۶- لغو کلیه احکام و قوانین وحشیانه و ضد
انسانی سنگسار و اعدام و قصاص و سایر
مجازاتهای اسلامی

۷- آزادی کلیه زندانیان سیاسی. آزادی بی قید و شرط بیان، اعتراض، تشکل، تحزب، اعتصاب و اجتماع

۸- عزل و محاکمه سران و دست اندرکاران حکومت به جرم جنایت علیه بشریت و از جمله به جرم بیش از سه دهه تحمیل شنیع ترین تحقیرها، سرکوبگریها و بیحقوقی مفرط به زنان

زنده باد ۸ مارس روز جهانی زن
سرنگون باد حکومت ضد زن اسلامی
حزب کمونیست کارگری ایران
۴ مارس ۲۰۱۱، ۱۳ اسفند ۱۳۸۹

وب سایت:

www.wpiran.org

تماس با حزب:

پیامگیر تلگرام: **wpi_tamas@**

و یا با ارسال پیام به شماره

۰۰۴۶۷۰۰۴۴۷۴۲۵

از طریق سیگنال، واتساپ و تلگرام و اینستاگرام